

KLJKC Holding ApS

Åfløjen 34, Dåstrup, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 33 16 36 22

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Kenneth Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLJKC Holding ApS
Åfløjen 34, Dåstrup
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 33 16 36 22
Stiftet: 28. september 2010
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Kenneth Christensen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve

Associeret virksomhed

Sydkystens Bil Center Holding ApS, Ishøj Kommune

Hovedtal

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-12	-12	-11	-12	-10
Resultat af ordinær primær drift	-12	-12	-11	-12	-10
Finansielle poster, netto	-32	-131	395	1.737	470
Årets resultat	-57	-155	378	1.725	460
Balance:					
Balancesum	3.114	3.345	4.102	3.890	2.133
Egenkapital	3.070	3.235	3.497	3.323	1.598

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.500 kr. mod -11.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.406 kr. mod -155.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.500	-11.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-106.054	-200.212
Andre finansielle indtægter	74.500	80.208
Øvrige finansielle omkostninger	-536	-10.826
Resultat før skat	-43.590	-142.580
1 Skat af årets resultat	-13.816	-12.738
Årets resultat	-57.406	-155.318
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-106.054	-406.012
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	142.694
Disponeret fra overført resultat	-61.952	0
Disponeret i alt	-57.406	-155.318

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.260.566</u>	<u>1.366.620</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.260.566</u>	<u>1.366.620</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.260.566</u>	<u>1.366.620</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	1.751.544	1.978.696
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>81.153</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.832.697</u>	<u>1.978.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.319</u>	<u>33</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.853.016</u>	<u>1.978.729</u>
	Aktiver i alt	<u>3.113.582</u>	<u>3.345.349</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.220.566	1.326.620
6	Overført resultat	1.658.835	1.720.787
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>3.070.001</u>	<u>3.235.407</u>
Gældsforpligtelser			
8	Selskabsskat	32.037	18.221
	Anden gæld	11.544	91.721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.581</u>	<u>109.942</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.581</u>	<u>109.942</u>
	Passiver i alt	<u>3.113.582</u>	<u>3.345.349</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18			
1. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	13.816	12.738			
	13.816	12.738			
	30/9 2019	30/9 2018			
2. Kapitalandel i associeret virksomhed					
Kostpris 1. oktober 2018	40.000	40.000			
Kostpris 30. september 2019	40.000	40.000			
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.326.620	1.732.632			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-106.054	-200.212			
Udbytte	0	-205.800			
Opskrivninger 30. september 2019	1.220.566	1.326.620			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.260.566	1.366.620			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport					
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KLJKC Holding ApS	
Sydkystens Bil Center Holding ApS, Ishøj Kommune	50 %	2.521.131	-212.108	1.260.566	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Direktion	10,05	12	6	0	81.153
				30/9 2019	30/9 2018
4. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. oktober 2018				80.000	80.000
				80.000	80.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. oktober 2018	1.326.620	1.732.632
Resultatandel	-106.054	-200.212
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-205.800</u>
	<u>1.220.566</u>	<u>1.326.620</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.720.787	1.578.093
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.952</u>	<u>142.694</u>
	<u>1.658.835</u>	<u>1.720.787</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2018	18.221	5.126
Beregnet selskabsskat for indeværende år	13.816	12.738
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>357</u>
	<u>32.037</u>	<u>18.221</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Sydkystens Bil Center A/S´ enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution. Kautionen kan maksimalt udgøre t.kr. 2.000.		